РЕСПУБЛИКА Ц.ТТАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
ЛРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТГОН ХИУЫНАФФЯЙАДЫ МУНИЦИПАЛОМ РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф / Е

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ of J ^UU/^rUl 2023 г. № j V

г. Ардон

Об изменении штатной численности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Ардонский район, в целях совершенствования системы управления по
обеспечению решения вопросов местного значения и реализации полномочий
органов местного самоуправления на территории муниципального
образования Ардонский район, предусмотренных законодательством
Российской Федерации, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Уменьшить штатную численность муниципального бюджетного
учреждения культуры «Ардонский районный Дворец культуры
им.Н.М.Саламова» (приложение №1).

2. Увеличить штатную численность муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Ардонская детская школа
искусств» (приложение №3).

3. Начальнику Управления финансов администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район (Зеленская
И.П.) подготовить проект изменений в бюджет муниципального образования
Ардонский район на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы на
содержание вышеуказанных учреждений и осуществлять их финансовое
обеспечение в пределах средств, предусмотренных в бюджете
муниципального образования Ардонский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте ardonl 5.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постаноЕшения возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район А.М.Адырхаева У

Глава администрации В.Басиев

Приложение №1
к постановлению АМС МО Ардонский район

№ J ? / от « Л » еРЬ 2023г.

Штатная численность
муниципального бюджетного учреждения культуры

«Ардонский районный Дворец культуры им.Н.М.Саламова»

Наименование должности Количество штатных единиц
Методист 4
Хореограф 0,5
Аккомпаниатор 0,5
Специалист по кадрам 1
ИТОГО: 6

Приложение №2
к постановлению АМС МО Ардонский район

№ / / о т « Л » 2023г.

Штатная численность
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования

детей «Ардонская детская школа искусств»

Наименование должности Количество штатных единиц
Заместитель директора 1
Вахтер 1,5
Сторож 3
Специалист (по ремонту) 0,5
ИТОГО: 6

СОГЛАСОВАНО:

Адырхаев A.M. заместитель главы АМС МО
Ардонский район - начальник отдела
по вопросам физической культуры и
спорта, делам молодежи

Зеленская И.П.

Хабалов В.Р.

начальник Управления финансов АМС
МО Ардонский район

начальник правового отдела АМС МО
Ардонский район

Исполнитель:

Ковтун И.П. Ж ^ t ^ J ^ ^ f ^

Лист рассылки

Постановления (распоряжения) АМС МО Ардонский район

от 0 3 ^ОА 3. №
Кому Подпись

J^umi&fyJ. (//. и / и

Лист рассылки составил

Рассылку произвел